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Marktdaten

Geld (Volumen) . Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

Brief (Volumen) S die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Eréffnung 30,562 USD Quelle: FactSet

Hoch 30,562 USD

Tief 29,38USD  aktuellstes Research

Schluss Vortag 30,244 USD

VWAP 29,521422 USD Branchen | Markte )

Volumen (Stiick) 3957 Datum Uberschrift Download

Gehandelte Stiickzahl 117.440 49 15.07.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &

Trades 14 12.07.2024 2  Global Equity Ratings Y

Letztes Volumen 109  09.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
28.06.2024 B Equity Weekly &

Futures und Optionen 24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &

Zugehorige Futures 39

Zugehorige Optionen -
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=208013776,226233744,215775407
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NL0015000IY2&ID_NOTATION=352819743
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=NL0015000IY2&ID_NOTATION=352819743
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19fd6ea45ce7ee7b2c42c3caaa3ceb196838fe388e4817f7dc723fc5d791feea&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=b6b2c140475b3c6c1&time=1721356403&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=42626abe76c83618165b72e4c2f9abda21c145e7592688b44cb7138c87036c09&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=1ee5b73982520ce9f&time=1721356403&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=683895e5ad671f60050b6dbe81a286da7d97675d75c5cebd24f7811b31854558&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b8185290d07ba12c2&time=1721356403&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3e3bed4b51b43069d3684717ab7b25876dd86f65ec4dd3a6b4358856e2d23a10&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=f502d6254c49d17ea&time=1721356403&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d780e7061c647d4f9cbe47e985aa54c40ed5ce3d1eb81ef7775827278d494022&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=6179705df713c634a&time=1721356403&tool=RSC
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Kurs
29,534 USD

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
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Marktkapitalisierung
(Mio)
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Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung
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Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
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Letztes Volumen

-2,35% (-0,71)

NLO00150001Y2
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FINRA other OTC
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usD

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
50.280 EUR
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INDEX

30,562 USD
30,562 USD
29,38 USD
30,244 USD
29,521422 USD
3.957
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Volatilitat 28,99
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

30,033 USD (1.785
30,305 USD (1.888
30,066 USD (9.214
28,091 USD (11.325
32,240 USD (07.05.2024
27,130 USD (03.01.2024
32,240 USD (07.05.2024
23,349 USD (25.07.2023

—_ T = — = =

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Wiener Borse 17.07.2024 17:32 27,54 EUR
Tradegate 17.07.2024 22:26 27,44 EUR
Stuttgart 17.07.2024 16:24 27,53 EUR
Minchen 17.07.2024 08:01 27,51 EUR
London Stock Exchange 17.07.2024 17:16 27,565 EUR
Hannover 17.07.2024 08:06 27,50 EUR
Frankfurt 17.07.2024 08:07 27,49 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 5
0,05 59
0,00 6
0,00 2
0,08 9
0,00 3
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=352819743
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352892306
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352417453
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352129706
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352253145
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352735256
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=373700976
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352420099
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FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Amsterdam
Dusseldorf
Berlin

17.07.2024
20.05.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

20:17
18:00

17:35
08:11
21:50

29,534 USD
27,49 EUR

27,49 EUR
27,42 EUR
27,44 EUR

0,12
0,01

25,18
0,00
0,00

14

2.790

19
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761578
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761578
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351914061
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352580433
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352420604
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Firmenprofil

Firmenlogo

.
UNIVERSAL
i T

UMNIVERSAL PMUSIE GRdwue

Kontaktdetails
UNIVERSAL MUSIC GROUP NV

's-Gravelandseweg 80 - 1217 EW Hilversum
Telefon+
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Lucian Grainge
Boyd Muir

Dylan Siegler
Eric Hutcherson
Erika Begum
Jeffrey Harleston
Michael Nash
Philippe Flageul
Susan Mazo
William Tanous

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Sherry Lansing

Amanda
Ginsberg

Antoine Fiévet

Cathia Lawson-
Hall

Cyrille Bolloré
Eric Sprunk
Haim Saban
James Mitchell
Luc van Os
Manning Doherty

Margaret
Frerejean-
Taittinger

Nicole Avant
Vincent Vallejo
William Ackman

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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